

HBHA Holding ApS
Rapsmarken 12, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 33 50 38 06

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Henrik Brink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HBHA Holding ApS Rapsmarken 12 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 33 50 38 06 Stiftet: 23. februar 2011 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Brink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	VEN-TO GROUP ApS, Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af holdingvirksomhed, investering og dermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.162.592 kr. mod 2.331.915 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i dattervirksomheden for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.890	-6.331
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.327.820	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.237.870
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	135.688	146.000
Andre finansielle indtægter	0	11.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-240.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.060	-56.624
Resultat før skat	1.161.558	2.331.915
2 Skat af årets resultat	1.034	0
Årets resultat	1.162.592	2.331.915
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.242.570	2.121.703
Overføres til overført resultat	0	210.212
Disponeret fra overført resultat	-79.978	0
Disponeret i alt	1.162.592	2.331.915

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.488.472	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.223.035
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.120.000	1.360.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.608.472</u>	<u>3.583.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.608.472</u>	<u>3.583.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	430.000	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	330.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.267	0
	Andre tilgodehavender	14.000	36.000
	Tilgodehavender i alt	<u>502.267</u>	<u>366.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>83.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>502.267</u>	<u>449.162</u>
	Aktiver i alt	<u>10.110.739</u>	<u>4.032.197</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	250.000	250.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.357.847	2.123.035
7	Overført resultat	52.278	132.256
	Egenkapital i alt	<u>3.660.125</u>	<u>2.505.291</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.334.609	1.497.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.763	26.762
	Selskabsskat	57.233	0
	Anden gæld	<u>3.048.009</u>	<u>2.644</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.450.614</u>	<u>1.526.906</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.450.614</u>	<u>1.526.906</u>
	Passiver i alt	<u>10.110.739</u>	<u>4.032.197</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018	2017		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	56.060	56.624		
	56.060	56.624		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-1.034	0		
	-1.034	0		
	31/12 2018	31/12 2017		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	100.000	0		
Tilgang i årets løb	5.045.375	0		
Kostpris ultimo	5.145.375	0		
Opskrivninger primo	2.123.035	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.342.570	0		
Udbytte	-100.000	0		
Nedskrivning til indre værdi	-7.758	0		
Opskrivninger ultimo	3.357.847	0		
Afskrivninger på goodwill primo	0	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-14.750	0		
Afskrivninger på goodwill ultimo	-14.750	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.488.472	0		
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.755.250	0		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.770.000	0		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos HBHA Holding ApS
VEN-TO GROUP ApS, Ringkøbing	100 %	6.733.222	2.485.140	8.488.472

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	0	100.000
Kostpris ultimo	0	100.000
Nedskrivninger primo	0	-116.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.237.870
Opskrivning til indre værdi	0	1.332
Opskrivninger ultimo	0	2.123.035
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.223.035
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	250.000	250.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.123.035	0
Resultatandel	1.242.570	2.121.703
Nedskrivning til indre værdi	-7.758	1.332
	3.357.847	2.123.035
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	132.256	-77.956
Årets overførte overskud eller underskud	-79.978	210.212
	52.278	132.256
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.335 t.kr., har selskabet givet pant i 400 stk. I/S anparter.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skatteaktiv udgør 25 t.kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for VEN-TO A/S' banklån. VEN-TO A/S' bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.546 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med erhvervelse af 50 % af kapitalen i VEN-TO Group ApS har selskabet indgået reguleringsaftale vedrørende købesummen ved et fremtidigt salg af VEN-TO Group ApS eller VEN-TO ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 57 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.